
Objet

Commande publique Service 00-30-MAIRIE DE MANDUEL

Document généré le lundi 02 décembre 2024 à 16:44

 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Alertes Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 02/12/24 02/12/24 11963 4 0 / 0 0 / 0

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Midi-Libre - Ed. du 30 Intégrale 02/12/24 à
12h40  

1/3
 103790

www.midilibre.fr Ed. du 30 Resumée 02/12/24 à
12h40  

1/3
 103791

Classification CPV :
Principale : 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts
Complémentaires : 43325000 - Équipement de parcs et de terrains de jeux

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
(Attention avis rectifié !)

MAIRIE DE MANDUEL
M. Jean Jacques GRANAT - Maire
Hôtel de Ville
CS 20014
30129 MANDUEL
Tél : 04 66 20 21 33
SIRET 21300155500019

Correspondre avec l'Acheteur

AVIS RECTIFICATIF DU 02/12/24

Remise des offres Au lieu de :
13/01/25 à 12h00 au plus tard.
Lire :
13/01/25 à 10h00 au plus tard.

 

L'avis implique un marché public.

Groupement de commandes : Non

Création d'un parc paysager en centre urbain

Référence 2024-25

Type de marché Travaux

Mode Procédure adaptée ouverte

Technique d'achat Sans objet

Lieu d'exécution
principal

Parcelle n°0702, 1,3 Ha, le long de l'avenue Mendès France
30129 Manduel

Durée 7 mois

Description Tranches optionnelles:
Lot 1 : TO1 Sanitaire autonettoyant ; TO02 Local pour buvette isolé non
équipé
Lot 2: TO01 Plus-value pour plantation en conteneur
Date prévisionnelle de la période de préparation: février 2025

Forme Prestation divisée en lots : Oui
Les variantes sont exigées : Non

http://www.manduel.fr/
http://www.manduel.fr/
https://ml.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=20323
http://www.manduel.fr/
http://www.manduel.fr/


Lots Libellé Estimé € HT
N° 1 Terrassements, réseaux, revêtements et maçonneries

Description : Cf. CCTP
Lieu d'exécution : Parcelle n°0702, 1,3 Ha, le long de l'avenue Mendès France,
30129 Manduel

230 000

N° 2 Aménagements Paysagers, Mobiliers et Jeux
Description : Cf. CCTP
Lieu d'exécution : Parcelle n°0702, 1,3 Ha, le long de l'avenue Mendès France,
30129 Manduel

315 000

Conditions de participation

 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat :

 Aptitude à exercer l'activité professionnelle
Liste et description succincte des conditions :
Se référer au RC

Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des
informations et documents requis :
Se référer au RC

Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des
informations et documents requis :
Se référer au RC

 Marché réservé : Non

 Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Oui
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
Visite obligatoire : Oui
Visite possible aux dates ci-dessous l'après-midi uniquement :
Mardi 17/12/24 ou jeudi 19/12/24
Le candidat est invité à contacter le service commande au 0466207992 ou
par courriel à commande@manduel.fr avec copie obligatoire à
mairie@manduel.fr

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre
d'invitation ou document descriptif).

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur
administratifs
http://www.midilibre-marchespublics.com

Documents Dossier de Consultation des Entreprises

 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil
d'acheteur : Oui

Offres Remise des offres le 13/01/25 à 10h00 au plus tard.

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Renseignements complémentaires

 Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.

 Envoi le 02/12/24 à la publication
Publication aux supports de presse suivants : Midi-Libre - Ed. du 30,

https://ml.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=20323
https://ml.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=20323
https://ml.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=20323


www.midilibre.fr Ed. du 30

Marches-Publics.info V9.7


